



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Wałbrzych, 22.11.2017 r.

**DZPZ-532- Zp/88/PN-72/17**

*Wykonawcy – wszyscy*

*Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” - Zp/88/PN-72/17*

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności faktury z 60 dni do 30 dni!

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza skrócenia płatności z 60 do 30 dni..**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający uzna za warunek spełnienia udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym – gdy Wykonawca udokumentuje m. in

1/ jedną zrealizowaną przebudowę obiektu o wartości ponad 2.000.000 zł., który pełni funkcję Zakładu Opieki Leczniczej w zakresie prowadzenia opieki długoterminowej nad osobami starszymi, niesamodzielnymi i przewlekle chorymi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za warunek spełnienia udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający wymaga udokumentowania co najmniej trzech robót budowlanych w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów szpitalnych służących bezpośrednio do świadczenia usług medycznych w trakcie ich funkcjonowania na kwotę minimalną 2.000.000,00 zł każda z robót.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli posłużymy się jedną referencją dotyczącą przebudowy i rozbudowy budynku A o budynek B szpitala specjalistycznego na kwotę 7 478 060,45 zł. brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za warunek spełnienia udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający wymaga udokumentowania co najmniej trzech robót**

**budowlanych w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów szpitalnych służących bezpośrednio do świadczenia usług medycznych w trakcie ich funkcjonowania na kwotę minimalną 2.000.000,00 zł każda z robót.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający uzna za warunek spełnienia udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym – gdy Wykonawca udokumentuje m.in.:

1/ wykonanie robót o wartości ponad 2.000.000 zł., w czynnym obiekcie szpitalnym – tj. roboty remontowe polegające na przebudowie pomieszczeń oraz klatki schodowej, a także termomodernizacji i remoncie przyziemia wraz z cokołem z piaskowca oraz remoncie utwardzonych ciągów pieszojezdnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą?

**Odpowiedź: Zamawiający uzna za warunek spełnienia udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, jeżeli remontowane pomieszczenia służyły bezpośrednio do świadczenia usług medycznych.**

Zastępca Dyrektora  
Us. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
mgr inż. Andrzej Stobka

AS